Organico del Presupuesto Municipal y sus Entidades Descentralizadas Acuerdo 042 de 2016; 

ACUERDA: 

ARTICULO 1°. Efectuense los siguientes contracréditos en el presupuesto General de Gastos del 
Municipio de San José de Cucuta vigencia fiscal 2025, en la suma de TREINTA Y UN MILLONES 
DE PESOS MCTE ($31.000.000,00) segun el siguiente detalle: 

CLASIFICACION CODIGO DESCRIPCION VALOR 

SECTOR 19 SALUD Y PROTECCION SOCIAL 31.000.000,00 

PROGRAMA 1905 SALUD PUBLICA 31.000.000,00 

SUBPROGRAMA | 0300 Intersubsectorial Salud 31.000.000,00 

TOTAL $31.000.000,00 

ARTICULO 2°. Con base en los recursos registrados en el articulo anterior acreditese el 
Presupuesto General de Gastos del Municipio de San José de Cucuta vigencia fiscal de 2025, en la 
suma de TREINTA Y UN MILLONES DE PESOS MCTE ($31.000.000,00), seglin el siguiente 
detalle. 

CLASIFICACION CODIGO DESCRIPCION VALOR 

SECTOR 19 SALUD Y PROTECCION SOCIAL 31.000.000,00 

PROGRAMA 1903 INSPECCION, VIGILANCIA Y CONTROL 31.000.000,00 

SUBPROGRAMA | 0300 Intersubsectorial Salud S 31.000.000,00